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Allergens Claims

Ingredients:

NONFAT MILK, HIGH 
FRUCTOSE CORN SYRUP, 
SUGAR, WATER, CORN 
SYRUP, WHEY, CREAM, 
NATURAL FLAVOR, YELLOW 
5, CAROB BEAN GUM, 
MODIFIED CELLULOSE, 
GUAR GUM, DEXTROSE, 
CITRIC ACID.

Smart Snacks calculations 
available upon request.
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MILK

4 oz Lemon 
Sherbet Foam Cup


